EMPRESA DE TRANSPORTE PESADO

"TRANSPIATUA CIA, LTDA,"

RESOLUCIÓN No. 002-CI-016-2006-CNTTT

Av. 2 de Enero y Redentoristas

TELEFAX: 032-783025

SANTA CLARA- PROV. PASTAZA

Santa Clara, 28 de abril de 2010

Señor

JACINTO RIGOBERTO REYES GOMEZ

Presente.-

Estimado Señor

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle a usted que la Junta General de Accionistas del 28 de abril de 2010, ha sido elegido para que se desempeña en el cargo de GERENTE GENERAL de la Empresa de Transporte Pesado Río Piatúa "TRANSPIATÚA" CIA. L'IADA. Por un periodo de dos años, para que la represente legal, judicial y extrajudicialmente, y en las demás funciones previstas en el Estatuto de Constitución de la Compañía y en la Ley de Compañías vigentes.

La Empresa de Transporte Pasado Rio Piatúa "TRANSPIATÚA" CIA. LTADA., se constituyó mediante escritura pública de fecha 30 de noviembre del año 2006, otorgada ante el Notario del Cantón Santa Clara, señor Freddy Llerena Cajas, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza con el No. 02, Libro Repertorio No. 06, del 18 de enero del 2007.

Atentamente,

Sr. Wilian Chávez C.C. 1500495716

PRESIDENTE

Santa Ciara, 28 de abril de 2010

ACEPTACIÓN

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Empresa de Transporte Pesado Río Piatúa "TRANSPIATÚA" CIA, LTDA.

Jacinto Rigoberto Reyes Gornez

GERENTE GENERAL

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No.1, se inscribió el presente Nombramiento de Gerente General de la Empresa de Transporte Pesado Río Piatúa "TRANSPIATUA" Cía. Ltda., en el Libro de Registro Mercantil del Cantón Santa Clara, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No.54.

Puyo, mayo 3 del 2.010.

EL REGISTRADOR

REGISTRO DE LA PROPIEDAD
Y MERCANTIL
CANTON PASTAZA
De Como Traco

Dr. Lauro Terán Orhe REGISTRADOR

10.05.2010